

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย	(สายหนองบัว) บ้านทรายแก้ว หมู่ที่ 6 ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกุดแดด
แบบเลขที่	041/2566
ประมาณราคาเมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	
ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 215.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 752.50 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	486,349.42	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	486,349.42	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	486,349.42	
	(สี่แสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.215 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,262,090.33 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกำหนดราคากลาง
(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)
ปลัดเทศบาลตำบลกุดแดด

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายมานิช ชารพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายปรีดา คะอังกู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูคดแอต

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	800.00	1.82	1,456.00	1.3848	2.52	2,016.26
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	45.00	737.22	33,174.90	1.3848	1,020.90	45,940.60
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	80.00	341.10	27,288.00	1.3848	472.35	37,788.42
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ตและบดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	752.50	372.78	280,516.95	1.3848	516.22	388,459.87
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	17.50	176.39	3,086.82	1.3848	244.26	4,274.62
3.3	รอยต่อมือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	56.00	101.48	5,682.88	1.3848	140.52	7,869.65
				รวมราคาค่าก่อสร้าง				486,349.42
				คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				486,349.42

(ลงชื่อ)

(นายบุญเพ็ง ฮั่งกาสิ)
ปลัดเทศบาลตำบลภูคดแอต

ประธานกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายมาโนช ชูพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายปรีดา คะอังก)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ